
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMOAYA 0104

 7,462,527.41 -650,000.00  6,812,527.41  7,983,795.84  1,171,268.43 7,983,795.84Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 10,309,561.43  650,000.00  10,959,561.43  12,357,506.06  1,397,944.63 12,357,506.06Derechos

 2,557,920.37 -40,000.00  2,517,920.37  1,758,228.41 -759,691.96 1,758,228.41Productos

 428,141.74  39,988.05  468,129.79  755,532.00  287,402.21 755,532.00Aprovechamientos

 24,442,110.16  11.95  24,442,122.11  24,442,543.26  421.15 24,442,543.26Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 370,231,798.20  0.00  370,231,798.20  375,270,345.03  5,038,546.83 375,270,345.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 415,432,059.31  415,432,059.31  422,567,950.60  422,567,950.60TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  7,895,583.25
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMOAYA 0104

 390,989,949.15  390,989,937.20  398,125,407.34  398,125,407.34-11.95  7,135,470.14Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,462,527.41 -650,000.00  6,812,527.41  7,983,795.84  1,171,268.43 7,983,795.84Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 10,309,561.43  650,000.00  10,959,561.43  12,357,506.06  1,397,944.63 12,357,506.06Derechos

 2,557,920.37 -40,000.00  2,517,920.37  1,758,228.41 -759,691.96 1,758,228.41Productos

 428,141.74  39,988.05  468,129.79  755,532.00  287,402.21 755,532.00Aprovechamientos

 370,231,798.20  0.00  370,231,798.20  375,270,345.03  5,038,546.83 375,270,345.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 24,442,110.16  24,442,122.11  24,442,543.26  24,442,543.26 11.95  421.15Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 24,442,110.16  11.95  24,442,122.11  24,442,543.26  421.15 24,442,543.26Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 415,432,059.31  415,432,059.31  422,567,950.60  422,567,950.60TOTAL  0.00

 7,895,583.25Ingresos Excedentes
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